

July 15, 2020

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street,

Mumbai 400 001

Tel No.: 22721233

Fax No.: 22723719/22723121/22722037/

BSE Scrip Code: 540776

The Manager,

Listing Department,

The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 Floor, Plot C/1, G Block,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Tel No.: 2659 8235 Fax No.: 26598237

NSE Symbol: 5Paisa

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results of Spaisa Capital Limited for quarter ending June 30, 2020

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the Financial Results of Spaisa Capital Limited, for the quarter ended June 30, 2020 published in Free Press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) newspapers on July 14, 2020.

This will be hosted on the Company's website at www.5paisa.com.

Thanking You, Yours faithfully,

For Spaisa Capital Limited

Namita Godbole

Company Secretary

Email ID: csteam@5paisa.com

Encl: as above

near Western Express Highway, Andheri(E)-Mumbai, Maharashtra- 400093

E-AUCTION SALE NOTICE Under Regulation 29(2) of the Insolvency & Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate

Persons) Regulations, 2016

Public at large is informed that E-auction of the sale of the Movable Properties of Alfaraa Infraprojects Private

Limited lying at Central Store, Khalapur, Old MH SH 76, Lodhivali,Nr Bharat Petroleum Petrol Pump,

Maharashtra 410102.
The physical possession of the properties is with undersigned in the capacity of Resolution Professional of the company. The purchaser shall bear the applicable stamp duties, transfer charges, etc in addition to statutory dues/ taxes owing to anybody. The successful purchaser shall not deduct any TDS from the reserved price amount.

Reserved Price (Rs.) 63 Lakhs EMD Amount (Rs.) 10 in Lakhs Date & Time for submission of request letter of participation/KYC/ proof of EMD, etc on or before 17.07.2020 upto 11

a.m. at the office address given above. Date & Time of E-Auction: 17.07.2020 from 02.00 p.m. to 5.00 p.m.

Date & Time of Inspection: 14.07.2020 from 11.00 a.m. to 15.07.2020 upto 5.00 p.m.

The Earnest Money Deposit shall be payable through NEFT/RTGS in the name of 'Alfaraa Infraprojects Private Limited Account no. 06960200001981, Bank of Baroda-IFSC Code no. BARB0MIDBDR Please note that the Cheques will not be accepted as EMD. For information on tender document and other details email your request at rp.aippl@gmail.com

contact person CA.Kedar Mulye +91-9820-133-348.

E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and will be conducted "On line". The auction will be conducted through the Resolution Professionals approved service provider M/s NPA Source Helpline No. 09016641848 Email: eauction@npasource.com, attack.com, <a href="mailto:attack. https://eauction.npasource.com/ E-auction Tender document containing online E-auction form, declaration, genera

erms and conditions on online sale are available in the website https://eauction.npasource.com/ The E-auction is as per the direction of Hon'ble NCLT. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding on the properties put on auction. The E-auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or representations of the undersigned. The undersigned shall not be responsible in any way for any third party claims/rights/dues. The intending bidders shall have to upload his KYC. The undersigned has right to terminate the auction process at any stage of the process and EMD deposited if any shall be refunded to the participants.

The other terms or conditions of the E-auction is published on the website https://eauction.npasource.com/

Date: 14.07.2020 Place : Mumbai

बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT my client intending to purchase the land bearing S. No. 219, Hissa No. 1B out of this Area admeasuring 1677.53 sq. mtr. Along with pro rata entitlement in the internal road admeasuring around 310.254 Sq. mt. lying being and situated at village: Pelhar, Tal: Vasai, Dist Palghar belonging to M/S. Vihar Electric Private Ltd. Any persor naving any lawful right, title, interes Claim or demand in or to said unde mentioned plot or to any part thereof by way of sale, allotment, exchange gift, lease, tenancy, license mortgage, charge, lien, trust inheritance, bequest, easement possession, hypothecation maintenance, development rights Decree or Order of any Court of Law agreement, or otherwise howsoeve n respect of the said plot, are nereby requested to make the same known in writing together with notarial certified true copies of al documentary proof in support thereof, to the undersigned, within Fourteen days (14) days from the date of Publication hereof, or otherwise the same, if any, shall be deemed to have been waived giver

PUBLIC NOTICE

Adv. Siddhesh Naik Flat No. 103, 1st Floor "A" Wing Yashwant Pride, Opp. Vasai Court Vasai (W), Tal: Vasai, Dist: Palgha –401201. Date: 13/07/2020

up and/or abandoned

Resolution Professional Alfara'a Infraprojects Private Limited

Abhay N Manudhane

Regional Stressed Assets Recovery Branch, Dena Bank Building, 3rd Floor 17-B, Horniman Circle, Fort, Mumbai-400001. Phone: 022-22625976, 22625977 Email: sarmms@bankofbaroda.co.in

APPENDIX IV-A, II-A [Provision to Rule 8(6) and 6(2)]
SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES AND MOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable & Movable Assets under the Securitis: Rule 6 (2) & 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable/ movable property mortgaged /charged to the Secure Creditor, possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor will be sold on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "Without recourse basi

Sr. No.	Name & Address of Borrower/ Directors & Guarantors	Description of the properties for sale	Total Dues	Time of	(1) Reserve Price & (2) EMD Amount of the Property (3) Bid Increase Amount	Status of possession (Constructive / Physical)	Inspection Date & Time of the Property
1	M/s Joker Food Industries Through its Proprietor Mrs Rupali P Shendarkar A-8, 104, Shankeshwar Nagar, Manpada Road, Dombivali East, Mumbai - 421506	Machinery (List available with authorized officer) machinery lying at Gala No. E8/A, BLISS, Plot No. AM-19, Add. MIDC, Anand Nagar, Ambernath. Encumbrance known to Bank: Nil	Rs. 2127123.07 + interest and cost from 29-07-2017 less recover upto date	31.07.2020 1300 Hrs to 1500 Hrs	(1) Rs. 3.45 lakh (2) Rs. 35,000/- (3) Rs. 5,000/-	Physical Possession	22.07.2020 11:00 am To 02:00 pm Kumar Panka Singh- 8114582657
2	Shri Venkateswara Enterprises Through its partners 1. Mrs. Ramya Nagrajan 2. Mr. S. Jegan Mohan & Mrs. Ramya Nagrajan (Housing Loan) Add: Flat No 004, Ground Floor, Building Known as Samarth Deep CHS Ltd Village Dombivali, Bh Apurva Hospital, Kopar Road, Dombivali (West)	New), Behind Apurva Hospital, Kopar Road, Dombivali (West) Tal-Kalyan, Dist Thane-421202.	Rs. 3075114.98 & Rs. 4,69, 773.52 (Housing Loan) +interest and cost from 31-03-2017 less recover upto date	31.07.2020 1300 Hrs to 1500 Hrs	(1) Rs. 27.75 lakh (2) Rs. 2.8 lakh (3) Rs. 20,000/-	Physical Possession	22.07.2020 11:00 am To 02:00 pm Ravi Khakhariya- 9924463262
3	Mr. SAIBABAN. ELAGANDULA & Mrs. ANURADHAN. ELAGANDULA Flat No. 206, 2nd Floor, 'A, Wing, Shree Arjuneshwari Co-Op, Housing Society Ltd., Near LPG Pump, Bhiwandi Kalyan Road, Temghar, Bhiwandi – 421 302	Residential Flat No. 206, 2nd Floor, 'A, Wing, Shree Arjuneshwari Co-Op, Housing Society Ltd., Near LPG Pump, Bhiwandi Kalyan Road, Temghar, Bhiwandi – 421 302 Encumbrance known to Bank: Nil	Rs. 2400413.95 +interest and cost from 30.09.2016 less recover upto date	31.07.2020 1300 Hrs to 1500 Hrs	(1) Rs. 28.80 lakh (2) Rs. 2.9 lakh (3) Rs. 20,000/-	Physical Possession	23.07.2020 11:00 am To 02:00 pm Ravi Khakhariya- 9924463262
4	M/S Trimurty Agency Office No. 2, Plot-279, Sector-23, Sanpada, Navi Mumbai-400706 Prop. Dattatraya Shinde Address- Jay Vasant Co- Op HSG. Society, 1St	Encumbrance known to Bank: Nil	Rs. 9167495+ interest and cost from 24-10-2016 less recover upto date	31.07.2020 1300 Hrs to 1500 Hrs	(1) Rs. 14.20 lakh (2) Rs. 1.42 lakh (3) Rs. 20,000/-	Physical Possession	23.07.2020 11:00 am To 02:00 pm Kumar Pankaj Singh-8114582657
	floor, Room No. 101, Plot No. 11, Sector. 16A, Vashi, Navi Mumbai- 400703. & Phoenix Co-Op Soc. A Wing, Flat No. 14, 2nd floor, sector. 9, Navi Mumbai Vithal Baban Shinde (Guarantor) & Shaila Vithal Shinde (Guarantor) & Shaila Vithal Shinde (Guarantor) & Shaila Vithal Shinde (Guarantor) & Address- B-15/1-4, B – Type Apartment Owners Association, Sector- 1, Vashi-400703. & Address- B-15/1-5, B – Type Apartment Owners Association, Sector- 1, Vashi-400703. & Address- A/P Mahskewadi, Tal. Parner, Dis. Ahmednagar(MH)-414706 Savita Sonbhau Adak (Guarantor) Radhakrishnan Niwas, Plot No. 368, Block No. 2 Ground Floor, Nerul , Sector – 1, Navi Mumbai, Thane- 40070 & Shop No. 2 & 3 Ground Floor, Plot No. D-4, Nerul Sanjeevani CHS Ltd, G.E.S, Sector-20, Nerul Navi Mumbai- 400706 & Krishnakamal Niwas, 1st Floor, Reliance Fresh, Near D. Y.Patil College, Opp. Army Colony, Navi Mumbai- 400706	Shop no. 3, Plot no. D-4, Sanjeevani Co.Op. HSG. Soc.Ltd, GES, Nerul, Navi Mumbai. Encumbrance known to Bank: Nil		31.07.2020 1300 Hrs to 1500 Hrs	(1) Rs. 14.20 lakh (2) Rs. 1.42 lakh (3) Rs. 20,000/-	Physical Possession	23.07.2020 11:00 am To 02:00 pm Kumar Pankaj Singh- 8114582657

or detailed terms and conditions of sale, please refer to the link provided in https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm and https://ibapi.in. Also, prospective bidders may contact the authorize

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT, 2002

read with Rule 6(2) & 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
The borrowers / guarantors are hereby notified that they are entitled to redeem the securities by paying the outstanding dues / costs / charges and expenses at any time before the sale is conducted. ailing which the property will be auctioned / sold and the balance dues, if any, will be recovered with interest and cost. Date:09.07.2020

Authorised Office Place: Mumba Bank of Baroda



5PAISA CAPITAL LIMITED

CIN: L67190MH2007PLC289249

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604

Tel: +91 22 4103 5000 • Fax: +91 22 2580 6654 E-mail: csteam@5paisa.com • Website: www.5paisa.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020

(₹ in Lakhs)

		Year ended		
Particulars	June 30, 2020	March 31, 2020	June 30, 2019	March 31, 2020
	(Unaudited)	(Unaudited))	(Unaudited))	(Audited) (see note 5)
Total revenue from operations	4244.46	3540.99	2291.52	10827.55
Net Profit / (Loss) for the period before tax	373.58	(227.4)	(64.23)	(965.06)
Net Profit / (Loss) for the period after tax	280.56	(170.19)	(52.07)	(789.70)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	272.94	(176.27)	(55.13)	(804.90)
Equity Share Capital	2547.77	2547.77	1273.9	2547.77
Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				11276.6
Earnings Per Share (of Rs.10/- each)				
- Basic (in ₹)	1.10	(0.73)	(0.41)	(3.39)
- Diluted (in ₹)	1.10	(0.73)	(0.41)	(3.39)

Note: 1.The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 'Interim financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued there under and the other accounting principles generally accepted in India. 2.The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its meeting held on July 13, 2020. 3. The Group is engaged only in the business of stock broking and distribution of financial products(including Peer-to-Peer lending) primarily through internet and mobile applications. Accordingly, there is no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard 108 (Ind AS) on 'Operating Segment'. 4. The key data relating to unaudited standalone financial results of 5paisa Capital Limited is as under: (₹ in Lakhs)

		Year ended		
Particulars	June 30, 2020	March 31, 2020	June 30, 2019	March 31, 2020
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
				(see note 5)
Total revenue from operations.	4237.33	3533.14	2288.07	10813.6
Profit Before Tax	400.21	(238.84)	(61.50)	(963.56)
Profit After Tax	299.21	178.73	49.34	789.36

5. Profit after tax for the year ended Mar 31, 2020 is after considering write- down of deferred tax assets to the extent of ₹ 66.53 Lakh due to reduction in corporate tax rate as per section 115BAA of the income Tax Act 1961 inserted under Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019.6. As reviewed by Audit Committee, there are no deviations/ variations in respect of use of proceeds from the objects stated in the offer document for the Rights issue.7. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.5paisa.com

Place: Mumbai Date: July 13, 2020

By order of the For **5paisa Capital Limited**

Prakarsh Gagdani Whole Time Director & Chief Executive Officer DIN: 07376258

(FOMENTO)

FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

CIN: L55101GA1971PLC000113
Registered Office: Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa-403 004 Email: shareholders@frhl.in; Website: www.frhl.in **Ph.**: 0832-2454545; **Fax**: 0832-2454541

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company which is originally scheduled on July 14, 2020 is postponed rescheduled on Thursday July 30, 2020 at Goa / through Audio-Visual means, inter alia consider, approve the Audited Financial Results for the quarter / year ended March 31, 202

and to recommend dividend, if any. The notice of the postponed Board Meeting is also available on website of the Company www.frhl.in and of the Stock Exchange namely BSE.

By order of the Board For Fomento Resorts and Hotels Limite

Place : Goa Dated : July 13. 2020 Company Secretary

Asmeeta Matondka

"Form No. INC-25A"

Advertisement to be published in the newspaper for conversion of public company into a private company Before the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs Western Region

In the matter of the Companies Act, 2013, section 14 of Companies Act, 2013 and rule 41 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of Reliance Commercial Company Limited having its registered office at Sudam Bhawan, First Floor, Behind Sut Market, Gandhi Baug, Nagpur - 440002, Maharashtra

Notice is hereby given to the general public that the company intending to make an application to the Central Government under section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous of converting into a private limited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 1st July, 2020 to enable the company to give effect for such oversion. Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change/status of the mpany may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his objections supported by an affidavit stating the nature of his interest and grounds of opposition to the concerned Regiona Director (EVEREST 5TH FLOOR, 100 MARINE DRIVE, Mumbai, Maharashtra 400002), within fourtee days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registers office at the address mentioned above:

For and on behalf of Reliance Commercial Company Limite Date: July 13, 2020 SANTOSH KUMAR JAIN (Director Place : Nagpur DIN: 01112064



KHUSH HOUSING FINANCE PRIVATE LIMITED

Registered Office: Khush Housing Finance Pvt Ltd, 810, Aura Biplex S V Road, Borivali west – 400092 ATE LIMITED, 404, PUSHP Branch Office: KHUSH HOUSING FINANCE PRIV PLAZA, OPP RAIL WAY

ST ATION, MANVEL PADA ROAD, VIRAR (EAST)- 401305 POSSESSION NOTICE (FOR IMMOV ABLE PROPERTYI/IES)

Whereas,

The undersigned being the Authorized Officer of Khush Housing Finance Private Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercised of the powers conferred under section 13 (2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/s have failed to repay the amount. Notice is hereby given to borrower/s and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Khush Housing Finance Private Limited.

	deal with the property	and any acaming	s with the property will be subject to tr	io onargo orrana	on roughly maneer i	
Sr . No.	Name of the Borrower/Loan Account Number	Co-applicant Names	Description of property	Date of Possession	Date of Demand Notice/Amount in Demand Notice(Rs)	Name of the Branch
1	MAHESH ANTU GURAV /LXVIR01017- 180002121	KAMINI MAHESH GURAV	Flat No.207,Second Floor,A Wing, Jankee Apt,Waman Nagar,Near Don Bosco Church,Manvel Pada Road,Virar (East),Palghar- 401305	10-07-2020	20-12-2019 /825625	VIRAR
2	HEMANT BHAGWAN TANDEL /LXVIR01117- 180001108	1)GEETA HEMANT TANDEL 2)BHAGWAN MANIK TANDEL	House No.601,kashima kalamb road,Near Vasudev Bua Nagar Bus Stop,Vasudev Nagar,Kalamb, Nalasopara (W)- 401304	10-07-2020	20-12-2019 /2335811	VIRAR
3	PRADEEP BAIJNATH JAISWAL /LXVIR02017- 180001977	POONAM PRADEEP JAISWAL	Flat No. 401, Fourth Floor, Amar Apartment, Near Vasai Railway Station, Navghar Road, Vasai (East),Palghar- 401208	10-07-2020	20-12-2019 /1595022	VIRAR
4	MOHSIN ABDULREHMAN PATNI /LXVIR01117- 180001824		Flat No. C/14, 3rd Floor,Merchant Chsl,M.B. Estate,Virar (W),Tal- Vasai,Palghar- 401305	10-07-2020	20-12-2019 /861047	VIRAR
5	AMIT KISAN BHOIR /LXVIR02017- 180000879	MEGHA AMIT BHOIR	Flat No. 401, Fourth Floor, "Kisan Nivas", Near KDMC Hospital, Shastri Nagar, Dombivali (West), Thane- 421202.	10-07-2020	20-12-2019 /2435428	VIRAR
6	RAJESH ANAND MORE /LXVIR01717- 180001144	RASHMI ANANT MORE	Flat No. 104, First Floor, "Sai	10-07-2020	20-12-2019 /793971	VIRAR
7	LALCHAND BUDHIRAM CHAUDHARI /LXVIR00516- 170000386	SHANI LALCHAND CHAUDHARI	Flat No. 104,1st Floor,"Chandika Niwas.",House No. 493,Village- Chandrapada,Taluka - Vasai, District- Palghar- 401205	10-07-2020	20-12-2019 /1224877	VIRAR
8	SANDESH BHASKAR BANDKAR /LXVIR02017- 180001487	1)BHASKAR RAMCHAND- RA BANDKAR 2)SUCHITA BHASKAR BANDKAR	Flat No. 403, Fourth Floor, Building No. 4, "Raj Vaibhav Cooperative Housing Society Ltd.", Near Infant Jesus Church, Shivaji Path No.02,Ganesh-Nagar, Dombivali (West), Thane- 421 202.	10-07-2020	20-12-2019 /4664969	VIRAR
9	BALAJI DAGDUBA WAGHMARE /LXVIR02017- 180001231	LAXMIBAI BALAJI WAGHMARE	Flat No.06,Second Floor,Vastu apartment,Delvyn Appex,near Manas Temple,Savroli,Shahpur, Thane- 421601	10-07-2020	20-12-2019 /1263133	VIRAR
10	SULAIMAN BADHER KHAN /LXVIR00317- 180002415		Flat No. 11, Third Floor, Vaibhavi Apartment, Near Manas Temple,Savroli, Shahapur, Thane 421601.	10-07-2020	20-12-2019 /1009169	VIRAR
11	KHALID MEHBOOB KHAN /LXVIR00317- 180002403	RASHIDA MEHBOOB KHAN	Flat No. 07, Second Floor, Vaibhavi Apartment, Near Manas Temple,Savroli, Shahapur, Thane 421601	10-07-2020	20-12-2019 /996045	VIRAR
12	NAGESH SHANKAR KATEKAR /LXVIR02017- 180001580	ANJU NAGESH KATEKAR	Flat No.104,First Floor,New Falke Sadan, Near Vishnu Temple, Agashi, Tal-vasai,Dist- palghar- 401303	10-07-2020	20-12-2019 /1788614	VIRAR
13	BALAJI DAGDOBA WAGHMARE /LXVIR00517- 180001336	LAXMI BAI BALAJI WAGHMARE	Flat No.07,Second Floor,Vastu apartment,Delvyn Appex,near Manas Temple,Savroli, Shahpur,Thane-421601	10-07-2020	20-12-2019 /1332055	VIRAR
14	KAPILDEV RAMJI KHADERU NISHAD /LXVIR02617- 180002578	DURGAWATI KAPILDEV NISHAD	Flat No.206,Second Floor, A Wing, Jay Jivdani Apt,Near Boisar Railway Station,Boisar East, Palghar- 401501	10-07-2020	20-12-2019 /1878830	VIRAR
15	SANTOSH HULAPA MOTEKAR /LXVIR02017- 180002134	RANJANA SANTOSH MOTEKAR	Flat No.106,First Floor,New Falkesadan, Near Vishnu Temple, Agashi,Virar(west), Palghar- 401303	10-07-2020	20-12-2019 /1596072	VIRAR
16	VIKAS VISHNU ADARKAR /LXVIR01716- 170000026	KANCHAN VIKAS ADARKAR	Flat No. 207, 2nd Floor, Shree Sai Building, Sambhaji Nagar,Station Road, Asangaon (West), Taluka Shahapur, Dist. Thane– 421 601	10-07-2020	20-12-2019 /972394	VIRAR
17	KARAN VINDHVASNI SETH /LXVIR02017- 180000902	VINITA KARAN SETH	Flat No. 703, 7 th Floor, D Wing, "Mayureshwar Park", Near Mayuresh Temple, Bhopar, Dombivali (East), Thane-421201.	10-07-2020	20-12-2019 /1088820	VIRAR
18	DINESH GUNVANT KAMBLE /LXVIR02016- 170000027	1)USHA GUNVANT KAMBLE 2)GUNVANT BAPURAO KAMBLE	Flat no.403, 4th floor, B wing, Sai Shrishti Apt,Vijay Park Road, Mira Road(East),Thane -401107	10-07-2020	20-12-2019 /1173760	VIRAR
19	CHANDRAKANT KRISHNA KAMBLE /LXVIR01117- 180000971	PUSHPA CHANDRAK- ANT KAMBLE	Flat No.002,ground floor,Sonal Villa co-operative housing society ltd, opposite paras shopping centre, Near sangam medical store,achole road,nallasopara, thane-401209	10-07-2020	20-12-2019 /1268848	VIRAR
20	BHAVNA MANISH BARIA /LXVIR01717- 180001172	1)MANISH BARIA 2)SHANTABAI BARIA	Flat no.654, 6th floor, C wing, Apna Ghar Phase 1, Near RTO Office, Ghodbunder, Mira Road(East), Thane-401107	10-07-2020	20-12-2019 /1035316	VIRAR
21	KAVITA ABASAHEB KARANDE /LXVIR02018- 190002655	ABASAHEB BHAUSAHEB KARANDE	Flat No.A/108,First Floor,A Wing, SAI LEELA APARTMENT, Village- Moregao,Nallasopara,Taluka Vasai,Dist- Palghar-401209	10-07-2020	20-12-2019 /987812	VIRAR
22	RAJU JAGANNATH SAVEKAR /LXVIR00118- 190003017	SANGITA RAJU SAVEKAR	Property No.342,Near Ambedkar Ali,Near CGI Ashram,Usgaon, Tal-Vasai,Palghar- 401303	10-07-2020	20-12-2019 /979816	VIRAR
23	VIKAS VEDRAM SHAKYA /LXVIR01918- 190003050	NIRMALA VIKAS SHAKYA	House No.953, Near ram mandir,rangaon,Ramali, Tal- vasai,Dist- palghar-401201	10-07-2020	20-12-2019 /2329219	VIRAR

The above –mentioned borrowers(s)/guarantors(s) are hereby given a 30 days' Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

> **Authorized Officer** Khush Housing Finance Private Limited

Date: 14.07.2020 Place: V irar

नोंदणी कार्यालय: युनिट: सिडाडे दी गोवा, वैंगुईनिम बीच, गोवा-४०३ ००४

FOMENTO

फोमेन्टो रिसॉर्टेंस् ॲण्ड हॉर्टेल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल५५१०१जीए१९७१पीएलसी०००११३

ई-मेल: shareholders@frhl.in, वेबसाईट: www.frhl.in

फोन: ०८३२-२४५४५४५, फॅक्स: ०८३२-२४५४५४१

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या

रेग्युलेशन्स २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ ला अनुसरुन याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या

संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षसमाप्तीसाठी

सीआयएन : एल७०१०२एमएच१९४२पीएलसी००६४८२ पना : ओल्ड कमानी चेंबर्स, ३२-रामतीभाई कमानी मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१ संपर्कः २२ २२६१ ३५२१, वेबसाईटः www.kayceeindustries.com; ई-मेल : raman_k@kayceeindustries.com

सभासदाना सचना

याहारे सूचना देण्यांत येते की, दिनांक ९ जूब, २०२० च्या सूचनेमधील कामकरण करण्याकरिता केसी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) ची ७७वी वर्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **शुक्रवार, ०७ ऑगस्ट, २०२०** रोजी स. ११.३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएक्टीएम) मार्फत होणार आहे. निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली जनरल सर्क्यूलर क्र. १४, १७ व २०/२०२० आणि किक्युरिटीज अँड एक्स्चेज बोर्ड ऑफ इंडियाचे दिनांक १२ मे, २०२० चे सर्क्वर यानुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपॉज)/र्याजस्टार अंड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) कडे ज्यांचे ई-मेल अंड्रेसेस नींदवलें आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मंगळवार, १४ जुलै, २०२० रोजी ७७ल्य एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२० (आ.व.२०) साठीचा वर्षिक अहवाल कंपनीने पाउवले आहे.

आ.स.२० माठीचा बार्षिक अहबाल आणि एजीएमची एचना खालील बेबसाईटस बरून सद्धा डाऊनलोड करता येतील कंपनी : www.kayceeindustries.com, www.nsdl.com अणि स्टीक एक्सचेंजेस : www.bseindia.com. कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना एजीएमफच्ये इलेक्टॉनिक माध्यमातून ब्होटींगची सुविधा प्रवण्याखेरीज www.evoting.nsdl.com च्या ई-कोटींग प्लॅटपॉर्म मार्फत सुचनेतील सर्व बामकाजावर त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवत आहे. रिमोट ई-व्होटींगची सुरुवात ०४ ऑगस्ट, २०२० मंगळवारी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) होईल आणि ०६ ऑगस्ट, २०२० गुरुवारी सं. ०५,०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. रिमोट ई-कोटींग त्यानंतर एनएसडीएल कडून निष्क्रिय केलं जाईल.

कट-ऑफ डेट असलेल्या ३१ जुलै, २०२० रोजीस सभासदांच्या नोंदलहोत किंगा डिपॉझिटरींजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोदवहीत ज्याचे नाव नोंदवले असेल ती व्यक्ती रिमोट ई-कोटींगची सुविधा वायरण्यास/ एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक खोटींग करण्यास हक्कदार असेल. सभासदोना सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स संपादित करून कंपनीची एक सभासद झालेली आणि ३१ **जुलै, २०२०** ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करणाऱ्या कोगत्याही व्यक्तीला **एनएसडीएल** युजर आवडी आणि पासवर्ड सह एक ई-मेल पाठवेल, तथापि, जर व्यक्ती ई-व्होटींगसाठी **एवएसडीएलकडे** आधीच नोंदणीकृत असेल तर तो/ती मत देण्यासाठी सध्याचा युवर आयडी आणि

व्होंसी सुविधेमार्फत एजीएममार्फत एजीएम मध्ये जे हजर आहेत आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांची मते न दिलेले अशा सभासदांना एजीएममध्ये ई-कोटींग सुविधा परवण्यांत येईल. रिमोट ई-कोटींगने ज्यांनी त्यांचे मत दिले असेल ते सभासद सुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होऊँ शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे नत देण्यांत हक्कदार असतील. रिमोट ई-कोटींग वरील तपशीलवार निर्देश, कीसी/ओएकीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होणे, एजीएमपर्वी प्रश्न सादरीकरण, एजीएममध्ये वका म्हणून नोंदणी, एजीएममध्ये ई-कोटींग आणि फिक्केंटली आस्कड क्वेब्रन्ससाठी सभासद एजीएमची सूचना पाह् शकतात. ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोडस् सेक्शन मध्ये उपलब्धे आहे. ई-व्होटींग प्रक्रिवेशी संबोधित कोगत्यात्री चीकशा विज्ञा तक्रारींच्या बावतीत सभासद www.evoting.nedl.com च्या डाऊनलोडस् सेक्शन येथे उपलब्ध भागधरकांसाठी ई-व्होटींग युवर मॅन्युअल पाह् शकतात किंवा टॉल की क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधू शकतात किंवा श्रीमती मेघा/श्री, अमित विशाल यांग एक विनंती evoting@nsdl.co.in / meghamnsdl@gmail.com/ amitv@nsdl.co.in वर पाठवू शास्त्रात.

दिनांक : १५ जुलै, २०२० विकाण : मुंबई

Hindustan Unilever Limited नोंदणीकृत कार्यालय: युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९९.

सीआयएन:एल१५१४०एमएच१९३३पीएलसी००२०३० संकेतस्थळ:www.hul.co.in ई-मेल:levercare.shareholder@unilever.com

द्. :+९१२२ ५०४<u>३२७९१/ ५०४३२७</u>९२

याद्वारे सुचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबीसह विचारात घेण्याकरिता आणि ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अंतरिम(विशेष) लाभांश काही असल्यास देण्याचा प्रस्ताव विचारात घेण्याकरिता ऑडिओ-व्हिज्वल साधनाने मंगळवार, २१ जुलै, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे. अंतरिम(विशेष) लाभांश काही असल्यास, त्याकरिता शेअरधारकाचे हक निश्चित करण्याच्या प्रस्तावाकरीता नोंद तारिख ही शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० निश्चित करण्यात आली आहे.

हिंदस्तान युनिलिव्हर लिमिटेडकरिता देव बाजपाई कार्यकारी संचालक

लिगल ॲन्ड कॉर्पोरेट अफेअर्स ॲन्ड कंपनी सेक्रेटरी डीआयएनः०००५०५१६/एफसीएस क्र. एफ३३५४

सदर सचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.hul.co.in वर इन्व्हेस्टर रिलेशन्स सेक्शन येथे आणि कॉर्पोरेट अनाऊंसमेंट सेक्शन www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे देखील उपपलब्ध आहे.

ए. के. कॅपिटल सर्व्हिस लिमिटेड

बिल्डिंग बॉन्डस

गोंदणी कार्यालय : ३०-३८, ३ रा मजला, फ्री प्रेस हाऊस, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, २१५, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१. सीआयएन : एल७४८९९एमएच१९९३पीएलसी२७४८८१ वेबसाईट : www.akgroup.co.in दु : ९१-२२-६७५४६५०० । फॅक्स : ९१-२२-६६१००५९४ इमेल : compliance@akgroup.co.in

नोंदी आणि बुक क्लोजर दिनाकांची सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वारमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून आम्ही तुम्हाला कळवू इच्छितो की, वित्तीय वर्ष, २०१९-२० करिता आयएनआर १/- प्रत्येकी पूर्ण देय समभाग शेअर (प्रत्येकी समभाग शेअर्सचे दर्शनी मुल्य आयएनआर १०/-) च्या अंतिम लाभांशाच्या देयाकरिता येणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर झाल्यास शेअर्सधारकाच्या पात्रता निश्चित करण्याच्या हेतुकरिता इतर बाबींसह शनिवार जून २७, २०२० रोजी संचालक मंडळाच्या सभेत नोंदणी दिनांक ही शुक्रवार, जुलै २४, २०२० ही निश्चित करण्यात आली होती.

पुढ़े, कंपनीज ॲक्ट, २०१३ च्या कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲड मिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या रुल्स् १० ला अनुसरून कंपनीचे सभासद नोंदणी आणि शेअर हस्तांतर पुस्तिका ही शनिवार, जुलै २५, २०२० ते शनिवार, ऑगस्ट १, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहील.

सदर सूचना www.bseindia.com आणि www.akgroup.co.in यावर सुद्धा उपलब्ध आहे. ए. के. कॅपिटल सर्व्हिस लिमिटेड

दिनांक : जुलै १३, २०२० व्यवस्थापकीय संचालक (डिआयएन : ००६९८३७७) ठिकाण : मुंबई

कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी आणि लाभांशाची शिफारस काही असल्यास गोवा येथे ऑडिओ-व्हिज्वल साधनाने मूळत: जुलै १४, २०२० रोजी घेण्यात येणार होती ती पुढे ढकलण्यात आली ती जुलै ३०, २०२०

रोजी घेण्यात येणार आहे.

स्टॉक एक्सचेंज नावे बीएसई यावर उपलब्ध आहे. मंडळाच्या आदेशानुसार फोमेन्टो रिसॉर्टस् ॲण्ड हॉटेल्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : गोवा अस्मिता मातोंडकर दिनांक : जुलै १३, २०२० कंपनी सचिव

पुढे ढकलण्यात आलेल्या तारखेची सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.frhl.in यावर

KHUSH HOUSING FINANCE

खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रा. लि., ८१०, औरा बिप्लेक्स, एस. व्ही. रोड, बोरिवली पश्चिम-४०००९२.

शाखा कार्यालयः खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड, ४०४, पुष्प प्लाझा, रेल्वे स्टेशन समोर, मनवेल पाडा रोड, विरार (पूर्व)-४०१३०५.

कब्जा सूचना (स्थावर मिळकतीकरिता)

ए. के. मित्तल

ज्याअर्थी,

निम्नस्वाक्षरीकारांनी खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रा. लि. चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अन्वये आणि एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ च्या नियम ३ सहवाचता कलम १३(२) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन सदर सूचना प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून ६० दिवसांत नमूद केलेली रक्कम चुकती करण्यासाठी खालील नमूद कर्जदारांना मागणी सूचना जारी केली होती.

कर्जदारांनी सदरह रक्कम चुकती करण्यात कसूर केली आहे, म्हणून कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खालील नमूद तारखेस सदर ॲक्ट च्या कलम १३(४) सहवाचता नियम ८ अन्वये त्यांना/तिला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन येथील खालील वर्णिलेल्या मिळकतीचा कब्जा घेतला आहे विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसाधारण जनतेला सावधान करण्यात येते की सदरह मिळकतीच्या देवघेवीचा कोणताही व्यवहार करू नये आणि मिळकतीसह केलेला कोणताही व्यवहार हा खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रा. लि. च्या प्रभाराच्या अधीन राहील

अनु. क्र.	कर्जदाराचे नाव/कर्ज खाते क्रमांक	सह-अर्जदाराचे नाव	मिळकतीचे वर्णन	कब्जाची तारीख	मागणी सूचनेची तारीख/मागणी सूचनेतील रक्कम (रु.)	शाखे नाव
8	महेश अंतु गुरव/ एलएक्सव्हीआयआर०१०१७- १८०००२१२१	कामिनी महेश गुरव	फ्लॅट क्र. २०७, दुसरा मजला, ए विंग, जानकी अपार्ट., वामन नगर, डॉन बास्को चर्च जवळ, मनवेल पाडा रोड, विरार (पूर्व), पालघर-४०१३०५	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /७८२५६२५	विरा
2	हेमंत भगवान तांडेल/ एलएक्सव्हीआयआर०१११७- १८०००११०८	१) गीता हेमंत तांडेल २) भगवान मानिक तांडेल	हाऊस क्र. ६०१, किशमा कळंब रोड, वासुदेव बुआ नगर बस स्टॉप जवळ, वासुदेव नगर, कळंब, नालासोपारा (प)-४०१३०४	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /२३३५८११	विर
W	प्रदिप बैजनाथ जैसवाल/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८०००१९७७	पूनम प्रदिप जैसवाल	फ्लॅट क्र. ४०१, चौथा मजला, अमर अपार्टमेंट, वसई रेल्वे स्टेशन जवळ, नवघर रोड, वसई (पूर्व), पालघर-४०१२०८.	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१५९५०२२	विर
8	मोहसीन अब्दुल रेहमान पटनी/ एलएक्सव्हीआयआर०१११७– १८०००१८२४		फ्लॅट क्र. सी/१४, ३ रा मजला, मर्चंट सीएचएसएल, एम. बी. इस्टेट, विरार (प), ता-वसई, पालघर-४०१३०५.	१०-०७-२०२०	८०-१२-२०१९ ८६१०४७	विर
ч	अमित किसन भोईर/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८००००८७९	मेघा अमित भोईर	फ्लॅट क्र. ४०१, चौथा मजला, ''किसन निवास'' केडीएमसी हॉस्पिटल जवळ, शास्त्री नगर, डोबिंवली (पश्चिम), ठाणे-४२१२०२.	१०-०७-२०२०	२० <i>-</i> १२-२०१९ /७२४३५४२८	विर
Ę	राजेश आनंद मोरे/ एलएक्सव्हीआयआर०१७१७- १८०००११४४	रश्मी अनंत मोरे	फ्लॅट क्र. १०४, पहिला मजला, ''साई निवास'', डॉक्टर कंपाऊंड च्या मागे, चंदनसार रोड, विरार (पूर्व), पालघर-४०१३०५	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /७९३९७१	विर
9	लालचंद बुधिराम चौधरी/ एलएक्सव्हीआयआर००५१६ – १७००००३८६	शानी लालचंद चौधरी	फ्लॅट क्र. १०४, १ ला मजला, ''चंदिका निवास'', घर क्र. ४९३, गाव-चंद्रपाडा, तालुका-वसई, जिल्हा-पालघर-४०१२०५.	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१२२४८७७	विर
۷	संदेश भास्कर बांदकर/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८०००१४८७	१) भास्कर रामचंद्र बांदकर २) सुचिता भास्कर बांदकर	फ्लॅट क्र. ४०३, चौथा मजला, बिल्डिंग क्र. ४, ''राज वैभव को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि.'', इन्फट जिजस चर्च, शिवाजी पथ क्र. ०२, गणेश नगर, डोंबिवली (पश्चिम), ठाणे-४२१ २०२.	80-09-2020	२०-१२-२०१९ /७४६६४९६९	विर
8	बालाजी दगदुबा वाघमारे/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८०००१२३१	लक्ष्मीबाई बालाजी वाघमारे	फ्लॅट क्र. ०६, दुसरा मजला, वास्तु अपार्टमेंट, देलविन अपेक्स., मानस मंदिराजवळ, सावरोली, शहापूर, ठाणे-४२१६०१	80-06-5050	२०-१२-२०१९ /१२६३१३३	विग
१०	सुलेमान बाधेर खान/ एलएक्सव्हीआयआर००३१७– १८०००२४१५		फ्लॅट क्र. ११, तिसरा मजला, वैभवी अपार्टमेंट, मानस मंदिराजवळ, सावरोली, शहापूर, ठाणे-४२१६०१	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१००९१६९	वि
११	खालिद मेहबूब खान/ एलएक्सव्हीआयआर००३१७– १८०००२४०३	रशिदा मेहबूब खान	फ्लॅट क्र. ०७, दुसरा मजला, वैभवी अपार्टमेंट, मानस मंदिराजवळ, सावरोली, शहापूर, ठाणे-४२१६०१	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /९९६०४५	वि
१२	नागेश शंकर काटेकर/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८०००१५८०	अंजु नागेश काटेकर	फ्लॅट क्र. १०४, पहिला मजला, न्यू फाळके सदन, विष्णू मंदिराजवळ, अगाशी, ता-वसई, जिपालघर-४०१३०३	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१७८८६१४	वि
१३	बालाजी दगदोबा वाघमारे /एलएक्सव्हीआयआर००५१७ –१८०००१३३६	लक्ष्मीबाई बालाजी वाघमारे	फ्लॅट क्र. ०७, दुसरा मजला, वास्तु अपार्टमेंट, देलविन अपेक्स., मानस मंदिराजवळ, सावरोली, शहापूर, ठाणे-४२१६०१	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१३३२०५५	विग
१४	कपिलदेव रामजी खादेरु निशाद/ एलएक्सव्हीआयआर०२६१७– १८०००२५७८	दुर्गावती कपिलदेव निशाद	फ्लॅट क्र. २०६, दुसरा मजला, ए विंग, जय जिवदानी अपार्ट., बोईसर रेल्वे स्टेशन जवळ, बोईसर पूर्व, पालघर-४०१५०१.	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१८७८३०	विग
१५	संतोष हुलापा मोतेकर/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७– १८०००२१३४	रंजना संतोष मोतेकर	फ्लॅट क्र. १०६, पहिला मजला, न्यू फाळके सदन, विष्णू मंदिराजवळ, अगाशी, विरार (पश्चिम), पालघर-४०१३०३	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१५९६०७२	वि
१६	विकास विष्णू अडारकर/ एलएक्सव्हीआयआर०१७१६- १७००००२६	कांचन विकास अडारकर	फ्लॅट क्र. २०७, २ रा मजला, श्री साई बिल्डिंग, संभाजी नगर, स्टेशन रोड, आसनगाव (पश्चिम), तालुका शहापूर, जि. ठाणे-४२१ ६०१	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /७९७२३९४	वि
१७	करण विंधवासनी सेठ/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१७- १८००००९०२	विनिता करण सेठ	फ्लॅट क्र. ७०३, ७ वा मजला, डी विंग, ''मयुरेश्वर पार्क'', मयुरेश मंदिर जवळ, भोपर, डोंबिवली (पूर्व), ठाणे-४२१२०१	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१०८८२०	वि
१८	दिनेश गुणवंत कांबळे/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१६ – १७००००२७	१) उषा गुणवंत कांबळे २) गुणवंत बापूराव कांबळे	फ्लॅट क्र. ४०३, ४ था मजला, बी विंग, साई सृष्टी अपार्ट., विजय पार्क रोड, मिरा रोड (पूर्व), ठाणे-४०११०७	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /११७३७६०	वि
१९	चंद्रकांत क्रिष्णा कांबळे/ एलएक्सव्हीआयआर०१११७– १८००००९७१	पुष्पा चंद्रकांत कांबळे	फ्लॅट क्र. ००२, तळ मजला, सोनल विला को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि., पारस शॉपिंग सेंटर समोर, संगम मेडिकल स्टोर जवळ, आचोळे रोड, नालासोपारा, ठाणे- ४०१२०९	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ /१२६८८४८	वि
२०	भावना मनिष बारीया/ एलएक्सव्हीआयआर०१७१७- १८०००११७२	१) मनिष बारीया २) शांताबाई बारीया	फ्लॅट क्र. ६५४, ६ वा मजला, सी विंग, अपना घर फेज १, आरटीओ ऑफिस जवळ, घोडबंदर, मिरा रोड (पूर्व), ठाणे-४०११०७	80-00-2020	२०-१२-२०१९ /१०३५३१६	वि
28	कविता आबासाहेब कारंडे/ एलएक्सव्हीआयआर०२०१८- १९०००२६५५	आबासाहेब भाऊसाहेब कारंडे	फ्लॅट क्र. ए/१०८, पहिला मजला, ए विंग, साई लिला अपार्टमेंट, गाव-मोरेगाव, नालासोपारा, तालुका वसई, जिपालघर- ४०१२०९	80-09-2020	२०-१२-२०१९ /९८७८१२	वि
22	राजू जगन्नाथ सावेकर/ एलएक्सव्हीआयआर००११८– १९०००३०१७	संगिता राजू सावेकर	मिळकत क्र. ३४२, आंबेडकर अली जवळ, सीजीआय आश्रम जवळ, उसगाव, ता-वसई, पालघर-४०१३०३	१०-०७-२०२०	२०-१२-२०१९ / <i>९७</i> ९८१६	वि
२३	विकास वेदराम शाक्या/ एलएक्सव्हीआयआर०१९१८- १९०००३०५०	निर्मला विकास शाक्या	घर क्र. ९५३, राम मंदिर जवळ, रंगगाव, रामाली, ता-वसई, जि पालघर-४०१२०१	80-00-2020	२०-१२-२०१९ /७२३२९२१९	विग

प्राधिकृत अधिकारी खुश हाऊसिंग फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड

सही/-

वैक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

रिजनल स्ट्रेस्ड ॲसेट रिकव्हरी शाखा, देना बँक इमारत, ३ रा मजला, १७-बी, हॉर्निमन सर्कल, फोर्ट, मुंबई - ४००००१

फोन: ०२२-२२६२५९७६, २२६२५९७७, ईमेल: sarmms@bankofbaroda.co.in

दिनांक : १३ जुलै, २०२०

ठिकाण : मुंबई

परिशिष्ट ।४-ए, ॥-ए [नियम ८(६) आणि ६(२) च्या तरत्दींनुसार] स्थावर मिळकती आणि जंगम मिळकतींच्या विक्रीची विक्री सूचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ६(२) आणि ८(६) च्या तरतुदी सहवाचता सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकंस्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेट्स ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अन्वये स्थावर मिळकती आणि जंगम मिळकतीच्या विक्रीसाठीची ई-लिलाव विक्री सूचना.

केसी इंडस्टीन लिपिटेडसाठी

पर्ण बेळ संचालक - (डीआयएन : ०७३३७७७८)

चंद्रप्रकाश जैन

याद्वारे सामान्य जनतेस आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना देण्यात येते की, खालील नमूद स्थावर आणि जंगम मिळकती बँक ऑफ बडोदाकडे गहाण/भारित असून जिचा प्रत्यक्ष कब्जा बँक ऑफ बडोदाचे प्राधिकृत अधिकारी यांच्याकडे असून ती ''जे आहे जेथे आहे'', ''जे आहे जसे आहे'' आणि ''जे काही आहे तेथे आहे'', ''कोणत्याही आधाराशिवाय'' तत्त्वावर विकली जाईल. कर्जदार/हमीदार/तारणमत्ता/थकबाकी/राखीव किंमत/ई-ਦਿਕਾਰ ਰਿਸ਼ੰਦ ਕ ਕੇਟਾ ਰਹਾ ਹਾਂਦਿ ਕੀਤੀ ਕਾਰਗਿਆਰੀ ਸਰਦਸ ਸਰੀਕਾਸ਼ਾਂ

अनु.	कर्जदार/संचालक आणि	विक्रीकरिता मिळकर्तीचे वर्णन	एकूण थकबाकी	ई-	मिळकतीची	कब्जाचा	मिळकतीच्या
इ Б.	हमीदाराचे नाव आणि पत्ता			लिलावाची तारिख आणि वेळ	(१) राखीव किंमत आणि (२) मिळकतीची इअर रक्कम (३) बोली वाढविण्याची रक्कम	प्रकार (सांपार्श्विक /प्रत्यक्ष)	तपासणीची तारीख आणि वेळ
१	जोकर फुड इंडस्ट्रिज द्वारा त्यांचे प्रोप्रायटर	मशिनरी	रु. २१२७१२३.०७ +	३१.०७.२०२०	१) रु. ३.४५ लाख	प्रत्यक्ष कब्जा	२२.०७.२०२०
	श्रीम. रुपाली पी. शेदरकर	(प्राधिकृत अधिकाऱ्यांकडे सूची उपलब्ध) गाळा क्र.	२९.०७.२०१७	१३.०० ते	२) ३५,०००/-		स. ११.०० ते
	ए-८, १०४, शंकेश्वर नगर, मानपाडा रोड, डोंबिवली पूर्व, मुंबई -	इ८/ए, बीएलआयएसएस, प्लॉट क्र. एएम-१९, ऑडि.	पासूनचे व्याज आणि	१५.००	३) रु. ५,०००/-		दु. ०२.००
	४२१५०६	एमआयडीसी, आनंद नगर, अंबरनाथ येथे स्थित मशिनरी	परिव्यय वजा				कुमार पंकज सिंग
		बँकेला ज्ञात भार : शून्य	तारखेपर्यंतची वसुली				८११४५८२६५७
2	श्री. व्यंकटेश्वरा एन्टरप्रायझेस द्वारा त्यांचे भागीदार	गाव डोंबिवली (जुना आणि नवा) अपूर्वा हॉस्पिटल	रु. ३०७५११४.९८ व	३१.०७.२०२०	१) रु. २७.७५	प्रत्यक्ष कब्जा	२२.०७.२०२०
	१. श्री. राम्या नागार्जन २) श्री. एस. जेगन मोहन आणि श्रीम. राम्या	मागे, कोपर रोड डोंबिवली (पश्चिम), ता. कल्याण,	रु. ४,६९,७७३.५२	१३.०० ते	लाख		स. ११.०० ते
	नागार्जन (गृह कर्ज) पत्ता : फ्लॅट क्र. ००४, तळमजला, समर्थ दीप	जिल्हा ठाणे – ४२१२०२ च्या जुना स. क्र. ५१, नवीन	(गृह कर्ज) +	१५.००	२) २.८ लाख		दु. ०२.००
	सीएचएस लि., नावे ज्ञात इमारत, गाव डोंबिवली, अपुर्वा हॉस्पिटल,	स. क्र. ३१, हिस्सा क्र. ९ नावे ज्ञात इमारत फ्लॅट क्र.	३१.०३.२०१७		३) रु. २०,०००/-		रवी खाखारिया
	कोपर रोड, डोंबिवली (पश्चिम)	००४, तळमजला	पासूनचे व्याज आणि				९९२४४६३२६२
		बँकेला ज्ञात भार : शून्य	परिव्यय वजा				
			तारखेपर्यंतची वसुली				
3	श्री. साईबबन एलागंडुला व श्रीम. अनुराधन एलागंडुला	फ्लॅट् क्र. २०६, २ रा मजला, ए विंग, श्री.	रु. २४००४१३.९५ +	३१.०७.२०२०	१) रु. २८.८०	प्रत्यक्ष कब्जा	२३.०७.२०२०
	फ्लॅट क्र. २०६, २ रा मजला, ए विंग, श्री अर्जुनेश्वरी को-ऑप.	अर्जुनेश्वरी को-ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि.,	३०.०९.२०१६	१३.०० ते	लाख		स. ११.०० ते
	हाऊसिंग सोसायटी लि., एलपीजी पंप जवळ, भिवंडी, कल्याण रोड,	एलपीजी पंप जवळ, भिवंडी कल्याण रोड, टेमघर,	पासूनचे व्याज आणि	१५.००	२) १.४२ लाख		दु. ०२.००
	टेमघर, भिवंडी - ४२१३०२	भिवंडी – ४२१३०२ बँकेला ज्ञात भार : शून्य	परिव्यय वजा तारखेपर्यंतची वसुली		३) रु. २०,०००/-		रवी खाखारिया
	2 0 0	**	· ·				९९२४४६३२६२
8	मे. त्रिमुर्ती एजन्सी	शॉप क्र. २, प्लॉट क्र. डी-४, संजिवनी को.ऑप.	रु. ९१६७४९५ +	३१.०७.२०२० १३.०० ते	१) रु. १४.२०	प्रत्यक्ष कब्जा	₹₹.०७.२०२०
	कार्यालय क्र. २, प्लॉट २९७, सेक्टर २३, सानपाडा, नवी मुंबई - ४००७०९	हाऊ. सोसा. लि., जीईएस, नेरुळ, नवी मुंबई बँकेला ज्ञात भार : शून्य	२४.१०.२०१६ पासूनचे व्याज आणि	१५.०० त	लाख २) १.४२ लाख		स. ११.०० ते
	प्रोप्रा दत्तात्रय शिंदे	बकला ज्ञात मार : शून्य	पासूनच व्याज आणि परिव्यय वजा	34.00	३) रु. २०,०००/-		दु. ०२.०० कुमार पंकज सिंग
	पत्ता : जय वसंत को.ऑप. हाऊ. सोसायटी, १ ला मजला, खोली क्र.		तारखेपर्यंतची वसुली		\$) %. 40,000/-		८११४५८२६५७
	१०१, प्लॉट क्र. ११, सेक्टर १६ ए, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३		सारजननराचा चतुरा	20 . 2 2	0) = 0::0		
	आणि फिनिक्स को.ऑप.सोसा. ए विंग फ्लॅट क्र. १४, २ रा मजला,	शॉप क्र. ३, प्लॉट क्र. डी-४, संजिवनी को.ऑप.		₹१.०७.२०२०	१) रु. १४.२०	प्रत्यक्ष कब्जा	२३.०७.२०२० T. 88
	सेक्टर ९, नवी मुंबई.	हाऊ. सोसा. लि., जीईएस, नेरुळ, नवी मुंबई बँकेला ज्ञात भार : शून्य		१३.०० ते	लाख		स. ११.०० ते
	विठ्ठल बबन शिंदे (हमीदार) आणि शैला विठ्ठल शिंदे (हमीदार)	बकला ज्ञात मार : शून्य		१५.००	२) १.४२ लाख ३) रु. २०,०००/-		दु. ०२.०० कुमार पंकज सिंग
	पत्ता : बी१५/१-४, बी, टाईप अपार्टमेंट, ओनर्स असोशिएशन सेक्टर -				₹ <i>)</i> ₹ <i>0</i> ,000/−		८११४५८२६५७
	१, वाशी – ४००७०३. आणि बी-१५/१-५, बी, टाईप अपार्टमेंट,						0570707490
	ओनर्स असोशिएशन सेक्टर - १, वाशी - ४००७०३ आणि पत्ता मु/पो						
	म्हस्केवाडी, ता. पारनेर, जि. अहमदनगर (एमएच) - ४१४७०६						
	सविता सोनभाऊ अदक (हमीदार)						
	राधाकृष्ण निवास, प्लॉट क्र. ३६८, ब्लॉक क्र. २, तळमजला, नेरुळ						
	सेक्टर - १, नवी मुंबई, ठाणे - ४००७० आणि शॉप क्र. २ आणि ३,						
	तळमजला, प्लॉट क्र. डी-४, नेरुळ, संजीवनी सीएचएस लि., जी. ई.						
	एस., सेक्टर - २०, नेरुळ नवी मुंबई - ४००७०६ आणि कृष्णकमल						
	निवास, १ ला मजला, रिलायन्स फ्रेश, डी व्हाय पाटील कॉलेज, आर्मी						

विक्रीच्या अधिक तपशिलवार अटी आणि शर्तीकरिता कृपया https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm आणि https://ibapi.in या लिंकचा संदर्भ घ्यावा तसेच इच्छुक बोलीदारांनी द्. क्र. ०२२–२२६२५९७६/७७ यावर प्राधिकृत अधिकाऱ्यांना संपर्क करावा.

> सरफैसी ॲक्ट २०२० अन्वये १५ दिवसांची वैधानिक विक्री सूचना सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट), रुल्स २००२ च्या नियम ६(२) आणि ८(६) सहवाचता

कर्जदार/हमीदार यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, ते लिलाव करण्यापूर्वी कोणत्याही वेळी थकीत रक्कम/परिव्यय/प्रभार आणि खर्च चुकता करुण तारण विमोचनसाठी हक्कदार आहेत, कसूर केल्यास मिळकतीचा लिलाव/विक्री आणि उर्वरित थकबाकी काही असल्यस व्याज आणि खर्चासह वसुली करण्यात येईल.

प्राधिकृत अधिकारी दिनांक : ०९.०७.२०२० ठिकाण : मुंबई बँक ऑफ बडोदा



कॉलनी समोर, नवी मुंबई – ४००७०६

5PAISA CAPITAL LIMITED

CIN: L67190MH2007PLC289249

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604 Tel: +91 22 4103 5000 • Fax: +91 22 2580 6654

E-mail: csteam@5paisa.com • Website: www.5paisa.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020

(₹ in Lakhs)

		Year ended			
Particulars	June 30, 2020	March 31, 2020	June 30, 2019	March 31, 2020	
	(Unaudited)	(Unaudited))	(Unaudited))	(Audited) (see note 5)	
Total revenue from operations	4244.46	3540.99	2291.52	10827.55	
Net Profit / (Loss) for the period before tax	373.58	(227.4)	(64.23)	(965.06)	
Net Profit / (Loss) for the period after tax	280.56	(170.19)	(52.07)	(789.70)	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	272.94	(176.27)	(55.13)	(804.90)	
Equity Share Capital	2547.77	2547.77	1273.9	2547.77	
Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				11276.6	
Earnings Per Share (of Rs.10/- each)				Į.	
- Basic (in ₹)	1.10	(0.73)	(0.41)	(3.39)	
- Diluted (in ₹)	1.10	(0.73)	(0.41)	(3.39)	

Note: 1. The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 'Interim financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued there under and the other accounting principles generally accepted in India. 2. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its meeting held on July 13, 2020. 3. The Group is engaged only in the business of stock broking and distribution of financial products(including Peer-to-Peer lending) primarily through internet and mobile applications. Accordingly, there is no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard 108 (Ind AS) on 'Operating Segment'. 4.The key data relating to unaudited standalone financial results of Spaisa Capital Limited is as under: (₹ in Lakhs)

		Year ended			
Particulars	June 30, 2020	March 31, 2020	June 30, 2019	March 31, 2020	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited) (see note 5)	
Total revenue from operations.	4237.33	3533.14	2288.07	10813.6	
Profit Before Tax	400.21	(238.84)	(61.50)	(963.56)	
Profit After Tax	299.21	178.73	49.34	789.36	

5. Profit after tax for the year ended Mar 31, 2020 is after considering write- down of deferred tax assets to the extent of ₹ 66.53 Lakh due to reduction in corporate tax rate as per section 115BAA of the income Tax Act 1961 inserted under Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019.6. As reviewed by Audit Committee, there are no deviations/ variations in respect of use of proceeds from the objects stated in the offer document for the Rights issue.7. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.5paisa.com

Place: Mumbai Date : July 13, 2020

For Spaisa Capital Limited

Prakarsh Gagdani

Whole Time Director & Chief Executive Officer DIN: 07376258

By order of the

दिनांक : १४.०७.२०२०

ठिकाणः विरार

epaper. freepressiournal i